
 

 

Uchwała nr XVI/98/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 28 lutego 2023 r.  
 
w sprawie: upoważnienia trenerów – edukatorów Wielkopolskiego ZPN do weryfikacji licencji trenerskich  

w ramach rozgrywek prowadzonych przez Wielkopolski ZPN.   

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się trenerów – edukatorów Wielkopolskiego ZPN do weryfikacji ważności licencji trenerskich  

w ramach rozgrywek prowadzonych przez Wielkopolski ZPN. 

2. Upoważnia się Wydział Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego do wydawania trenerom – edukatorom 

zaświadczeń potwierdzających ich status i możliwość dokonywania weryfikacji, o której mowa  w ust. 1.  

3. Zobowiązuje się kluby sportowe – członków Wielkopolskiego ZPN do umożliwienia trenerem – 

edukatorom realizacji upoważnienia, o którym mowa w ust. 1.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


